Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Competente, solicitando

informações sobre as obras do Campo de Futebol do bairro do Beta.

REQUERIMENTO N° 3060/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE AS OBRAS DO CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO DO
BETA.

PROTOCOLO GERAL N° 3503/2019
Data: 07/10/2019 - Ho ário: 14:05

11111111111111111111111
r"sawarosta-~s ~crammarnewnwsffluan-----ari

APROVADO
3 7 OUT. LM

Ve.reador Fe!pe César - FC
re.f:idnte L.,..

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal, mediante

controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do Brasil/1988;

Considerando que as obras foram iniciadas e no momento estão paralisadas;

Nesse sentido, solicitamos o cronograma da obra, bem como o custo total a ser investido para

sua conclusão;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento de Competente, solicitando informações sobre as obras do Campo de Futebol do

bairro do Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 02 de utubro de 2019.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1